平成 年 月 日

副学長(教育･学生担当)　　様

責任者（部長）

団体名

氏　　　名 印

顧問教員 印

役職
部長

（主将）

携帯メールアドレス等

副部長
（副主将）

携帯メールアドレス等

主　務

携帯メールアドレス等

役職
部長

（主将）

携帯メールアドレス等

副部長
（副主将）

携帯メールアドレス等

主　務

携帯メールアドレス等

顧 問 教 員 氏 名 印

顧 問 教 員 所 属

顧 問 教 員 連 絡 先

学生団体協議会承認済 委員長名 印

課 外 活 動 団 体 役 員 変 更 届

　下記のとおり，課外活動団体役員の変更をいたしましたのでお届けします。

記

学籍番号 氏　　　　　名 連絡先（携帯電話等）

変 更 後 役 員

学籍番号 氏　　　　　名 連絡先（携帯電話等）

変 更 前 役 員